

C Invest A/S
Kongensgade 69E, 05, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 75 73 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Carsten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Invest A/S
Kongensgade 69E, 05
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 75 73 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Carsten Krogh, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udvikling af selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.300 kr. mod -29.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.300 kr. mod -29.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.300	-29.515
Årets resultat	-6.300	-29.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.300	-29.515
Disponeret i alt	-6.300	-29.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>268.672</u>	<u>274.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.672</u>	<u>274.972</u>
Aktiver i alt	<u>268.672</u>	<u>274.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overført resultat	-1.537.578	-1.531.278
Egenkapital i alt	262.422	268.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Passiver i alt	268.672	274.972
